
「議案第 36号 平成 29 年度日田市一般会計予算」に対する修正案 

 

 

総務環境委員会は、3月 10 日に付託された上記議案の付託部分について、審査の結果、別紙のとおり修

正の上、可決すべきものと決定しましたので報告します。 

 

                                  平成 29 年 3月 23 日 

 

 

日田市議会議長 嶋 﨑  健 二 様 

 

 

 

      総務環境委員長  髙 瀬  剛 

 

       



修 正 

 

 

 

 

「議案第 36 号 平成 29 年度日田市一般会計予算」修正 
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「議案第36号 平成29年度日田市一般会計予算」の一部を次のように修正する。 

 

（歳入歳出予算） 

37,492,776 

第１条 歳入歳出予算の総額は、歳入歳出それぞれ37,513,287千円と定める｡ 

 

 

 

～P3～ 
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第１表  歳 入 歳 出 予 算 

 

歳  入          （単位 千円） 

款 項 金             額 

18 繰 入 金 

 

1,896,344 

1,916,855 

1基 金 繰 入 金 

1,896,144 

1,916,655 

歳      入      合      計 

37,492,776 

37,513,287 

 

歳  出          （単位 千円） 

款 項 金             額 

2 総 務 費  4,508,327 

4,528,838 

1 総務管理費 

3,892,657 

3,913,168 

歳      出      合      計 

37,492,776 

37,513,287 

 

～P 7,8,9,11～ 
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日 田 市 一 般 会 計 歳 入 歳 出 予 算 事 項 別 明 細 書 

１．総 括 

 

（歳 入）                                                   （単位 千円） 

款 本年度予算額 前年度予算額 比  較 

18 繰 入 金 

1,896,344 

1,916,855 

 

726,553 

1,169,791 

1,190,302 

歳  入  合  計 

37,492,776 

37,513,287 

 

35,609,354 

1,883,422 

1,903,933 

 

（歳 出）                                                   （単位 千円） 

款 本年度予算額 前年度予算額 比  較 

本年度予算額の財源内訳 

特  定  財  源 一 般 

財 源 国県支出金 地方債 その他 

2 総 務 費 

4,508,327 

4,528,838 

 

4,078,830 

429,497 

450,008 

 

168,022 

 

379,200 

498,365 

517,865 

3,462,740 

3,463,751 

歳  出  合  計 

37,492,776 

37,513,287 

 

35,609,354 

1,883,422 

1,903,933 

 

7,539,934 

 

2,809,900 

2,426,273 

2,445,773 

24,716,669 

24,717,680 

 

～P12,13～ 
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２．歳 入 

 

（款）18 繰 入 金  （項）1 基 金 繰 入 金                                     （単位 千円） 

目 本年度 前年度 比 較 

節 

説       明 

区  分 金  額 

1財政調整基金繰入金 

1,212,319 

1,213,330 

 

242,350 

969,969 

970,980 

1 財政調整基金 

 繰入金 

1,212,319 

1,213,330  

13 水郷ひた応援基金繰

入金 

94,218 

113,718 

 

63,415 

30,803 

50,303 

1 水郷ひた応援

基金繰入金 

94,218 

113,718 
 

（一部省略） 

   

 

 

 

計 

1,896,144 

1,916,655 

 

726,353 

1,169,791 

1,190,302 

 

 

  

 

 

～P 32～ 
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３．歳 出 

 

（款）2 総務費  （項）1総務管理費                                              （単位 千円） 

目 本年度 前年度 比 較 

本 年 度 の 財 源 内 訳 節 

説       明 特  定  財  源 一 般 

財 源 

区  分 金  額 

国県支出金 地方債 その他 

 

6 企 画 費 

575,789 

596,300 

 

438,813 

136,976 

157,487 

  

 

繰入金 

60,795 

80,295 

 

 

 

229,256 

230,267 

 

19 負担金・補

助及び交付

金 

104,532 

125,043 
              4,351 

○新しい公共推進事業   24,862 

 

（財源：繰入金）  19,500 

 

住民自治組織交付金    20,511 

 

計 

 

3,892,657 

3,913,168 

 

 

3,442,628 

 

450,029 

470,540 

 

 

 

繰入金 

217,795 

237,295 

 

2,993,753 

2,994,764 

   

 

～P 46,52,64～ 
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(参考) 

一 般 会 計 補 正 経 過 状 況 

歳 入                                                    （単位 千円） 

頁 款 当初予算額 

号数 

議 決 

年月日 

補  正 

第1号 第2号 第3号 第4号 第5号 第6号 第7号 

・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ 

累計額        

32 18 繰 入 金 

1,896,344 

1,916,855 

補正額        

累計額        

 合  計 

37,492,776 

37,513,287 

補正額        

累計額        

 

歳 出                                                    （単位 千円） 

頁 款 当初予算額 

号数 

議 決 

年月日 

補  正 

第1号 第2号 第3号 第4号 第5号 第6号 第7号 

・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ 

38 2 総 務 費 

4,508,327 

4,528,838 

補正額        

累計額        

 合  計 

37,492,776 

37,513,287 

補正額        

累計額        

 

～P2,3,4,5～ 


